SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS

 A Comissão Eleitoral da CIS, instituída pela Portaria Nº 420/GR, de 15 de fevereiro de 2019,
retificada pela Portaria Nº 506/GR, de 27 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições torna pública
a lista provisória de candidatos homologados a participarem da eleição para a escolha dos membros da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Servidores Técnico-Administrativos em
Educação do IFAL.

Nº NOME UNIDADE DE EXERCÍCIO RESULTADO

1 ÁVILA JÉSSYCA TEIXEIRA DE MENEZES C. MARAGOGI HOMOLOGADO

2 BIANCA MARIA FERREIRA CABRAL C. CORURIPE HOMOLOGADO

3 CRISTIANE SIMÕES OLIVEIRA C. MARECHAL DEODORO HOMOLOGADO

4 EURICO DE LIMA CÉZAR JÚNIOR C. MARAGOGI HOMOLOGADO

5 EWERTON HALLAN DE LIMA SILVA C. MARAGOGI HOMOLOGADO

6 FERNANDA PEREIRA LOPES C. MARAGOGI HOMOLOGADO

7 FERNANDA ISIS CORREIA DA SILVA REITORIA  (CAMPUS  AVANÇADO

BENEDITO BENTES)

HOMOLOGADO

8 FERNANDO ANTÔNIO DE ANDRADE MORAIS C. PIRANHAS HOMOLOGADO

9 JANAÍNA FREITAS DE ANDRADE C. MURICI HOMOLOGADO

10 MARCONDES INÁCIO DA SILVA C. PIRANHAS HOMOLOGADO

11 MARIA KARINE GOMES DE OLIVEIRA C. MURICI HOMOLOGADO

Maceió, 25 de março de 2019.

 Adilane Oliveira Santos de França

Presidente da Comissão Eleitoral